Протокол  №1
Сессии депутатов АМО СП <Сельсовет Танусинкий>

Cел. Тануси
от 21.01.2019
На сессии присутствовали 6 депутатов

Председатель сельского собрания- Айгубов Г.А.

Повестка дня :
 Утверждение бюджета АМО СП «сельсовет Танусинский» на 2019 год
                                              Слушали:
Информацию главы АМО СП<Сельсовет Танусинский> Айгубов Г.А.. о бюджете

 на 2019 г.
                                                Выступили:
Депутаты: Асадулаев  Магомед, Гасанов Муху с предложениями утвердить бюджет на 2019 год.
Постановили:

Утвердить бюджет АМО СП «сельсовет Танусинский» на 2019 год. По доходной части и по расходной части 2416200 руб.

Проголосовали : За                           - 6 депутатов

Против                  - нет

Воздержавших     -  нет

Председатель сельского собрания                                                                   Айгубов Г.А..